
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ
uzavřené dne 08.09.2021 (číslo smlouvy objednatele: 02PA-000614, číslo smlouvy zhotovitele: 21-257) 
mezi následujícími Smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 659 93 390; DIČ: CZ65993390 
právní forma: příspěvková organizace 
bankovní spojení: 
datová schránka: zjq4rhz
zastoupeno: ředitel Závodu Praha
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: ředitel Závodu Praha
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ředitel Závodu Praha
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „objednatel”)

a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387; DIČ: CZ45272387
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
právní forma: akciová společnost 
bankovní spojení:
zastoupena: předsedou představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních: předseda představenstva
e-mail: obchod@pragoprojekt.cz
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT/APIS -  RD PP menší a BIM"

3. VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno 
IČO: 469 95 447; DIČ: CZ46995447
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 8917 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

1

mailto:obchod@pragoprojekt.cz


kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail: viapont@viapont.cz
tel:
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/APIS -  RD PP menší a BIM"

4. Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 618 53 267; DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
bankovní spojení:
zastoupen: jednatelem
kontaktní osoba ve věcech smluvních: jednatel
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: vedoucí projektant dopravních staveb
e-mail:
tel:
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/APIS-  RD PP menší a BIM“

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě
(název veřejné zakázky: D3 SSUD Bořek, aktualizace VD-ZDS,

č. smlouvy objednatele: 02PA-000614, č. smlouvy zhotovitele: 21-257; číslo související rámcové dohody:
01UK-003762)

Článek I. 
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 j e:
a) doplnění projektové dokumentace PDPS, soupisu prací a oceněného soupisu prací o dokumentaci 

související se zprovozněním vykrývací radiostanice dle koncepce uvedené ve Studii pokrytí 
radiovým signálem z 12/2013, tj. základnová stanice SSUD Bořek, repeaterová stanice Sevětín, 
kde bude využita již realizovaná stanice Z049U v km 122 (stožár kamerového dohledu Vitín), 
která bude přepojena na dispečink SSUD Bořek a repeaterová stanice Prostřední Svince umístěná 
na stožáru kamerového dohledu v km 150,127 vpravo, kde je v rámci stavby D3 0310/11 osazen 
rozvaděč pro radiostanici;

b) zpracování geodetického podkladu pro proj ekt dle Předpisu B2/C1 -  Předpis pro tvorbu mapových 
podkladů v rámci RSD ČR a pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných RSD ČR 
v rozsahu části zaměření předaného objednatelem jako podklad pro zpracování projektové 
dokumentace a jeho koordinace s částí zaměření zajišťovanou zhotovitelem;

c) úprava čl. III „Doba a místo plnění“ odst. 1 související s doplněním předmětu plnění viz body a)
ab);

d) úprava Přílohy č. 3 k SoD, Tabulka č. 6 (viz Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 2 „Oceněný rozpis 
služeb “)•

2

mailto:viapont@viapont.cz


2. Na základě výše uvedeného se:
a) znění Článku II. Cena za poskytování služeb odst. 1 mění následovně:

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu navýšenou Dodatkem č. 2 o částku 136 800 bez DPH v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Celková cena Služeb 

v Kč
včetně DPH

2 139 600,- Kč 449 316,- Kč 2 588 916,- Kč

(dále jen „cenaplnění'j.

Podkladem pro úhradu provedených prací bude faktura zhotovitele, kterou je zhotovitel oprávněn 
vydat po protokolárním odevzdání dílčí části plnění v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.
Pro vyloučení všech pochybností: faktura za koncept VD-ZDS může být vystavena až po předání 
Objednateli a převzetí Objednatelem, tj. po předání konceptu PDPS vč. soupisu prací a konceptu 
ZTKP; faktura za koncept doplnění VD-ZDS dle č. I  odst. 1a a koncept geodetického podkladu 
dle č. 1 odst. 1b) může být vystavena až po předání Objednateli a převzetí Objednatelem obou 
těchto konceptů.

b) znění Článku III. Doba a místo plnění odst. 1 se doplňuje:

a) doplnění VD-ZDS dle čl. I  odst. 1a Dodatku č. 2 a geodetický podklad dle čl. I  odst. 1b 
Dodatku č. 2
Koncept doplnění VD-ZDS dle čl. I  odst. 1a): do 6 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku

č. 2 k SoD
Čistopis doplnění VD-ZDS dle čl. I  odst. 1a): do 2 týdnů od protokolárního předání

připomínek objednatele
Koncept geodetického podkladu dle čl. I  odst. 1b): do 2 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku

č. 2 k SoD
Čistopis geodetického podkladu dle čl. I  odst. 1b): do 1 týdne od protokolárního předání

připomínek objednatele

c) mění Příloha č. 3 k SoD, tabulka č. 6 „VD-ZDS“ -  viz Příloha č. 1 „Oceněný rozpis služeb po 
Dodatku č. 2“

Článek II.
Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto Dodatku č. 2, a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy a jejího 
Dodatku č. 1, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a 
účinnosti.

3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 
tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

3



V Praze dne: V Praze dne:
Za obj ednatele: Za zhotovitele:

5. Součástí tohoto  D odatku č. 2 je  P říloha č. 1 "O ceněný rozpis služeb po D odatku  č. 2" a  P říloha č. 2 „C ena
za  poskytování služeb po navýšení dle D odatku č. 2".

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
04.04.2022 13:38:48

Digitálně podepsal

Datum: 2022.04.19 
10: 14:19 + 02 '00 '

ředitel Závodu Praha 
Ředitelství silnic a dálnic CR
Podepsáno elektronicfy

PRAGOPROJEKT, a s.
Podepsáno elektronicfy

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

4



Příloha k Dodatku č. 2

Tabulka č. 6 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

V D tZ D S

A k t u a l i z a c e  V D - Z D S  S S Ú D  B o ř e k

P o p is  p r a c í

Z a d a v a t e le m  

p ř e d p o k lá d a n ý  p o č e t  

h o d

K č / h o d C e n a  v  K č

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva

1. Přehledná situace

2. Koordinační situace

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres)

4. Bilance zemních prací

5. Zásady organizace výstavby

6. Celkové vodohospodářské řešení

Označení
stavebního objektu

Předp. výše 
SN bez DPH*

B . Stavební část

SO řady Oxx 55 472 Příprava staveniště

SO řady 1xx 35 183 Pozemní komunikace

SO řady 2xx 0 Mostní objekty, zdi

SO řady 3xx 40 662 Vodohospodářské objekty

SO řady 4xx 10 264
Elektro a sdělovací objekty

Elektro a sdělovací objekty - vykrývací radiostanice **)

SO řady 5xx 0 Objekty trubních vedení

SO řady 6xx 0 Pozemní objekty (vč. PHS)

SO řady 7xx 259 758 Objekty úpravy území, pozemní objekty

SO řady 8xx 800 Objekty zařízení staveniště

D. Doklady

Geodetická dokumentace dle předpisu ŘSD ČR B2/C1 **)

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr)

F . Kontrolní rozpočet

G. Souvisící dokumentace

H. ZTKP

Rešerše geotechnického průzkumu

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem VD-ZDS bez DPH (dle SoD a Dodatku č. 1) 1 227 600
Dodatek č. 2 136 800
Celkem VD-ZDS bez DPH (vč. Dodatku č. 2) 1 364 400

* Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015

**) Podrobný rozpis položek dle Dodatku č. 2:
1) Vykrývací radiostanice

Zpracování PDPSvč. soupisu prací a oceněného soupisu prací:

Položka hod. Kč/hod. Cena celkem

Dokumentace PDPS

Soupis prací

Oceněný soupis prací

Koordinace s ostatními objekty, projednání

Cena celkem bez DPH 123 98 400

2) Zpracování zaměření dle předpisu B2/C1

Zpracování geodetického podkladu pro projekt dle Předpisu B2/C1 -  Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu digitálních 
map komunikací provozovaných ŘSD ČR

Položka hod. Kč/hod. Cena celkem

Zpracování geodetického podkladu (část zaměření předaná objednatelen

Cena celkem bez DPH 38 400

Digitálně podepsal

Datum: 2022.04.19 10:15:31
+ 02 '00 '



Příloha č. 2 "Cena za poskytování služeb po navýšení dle Dodatku č. 2"

Celkem za DUR
Celkem za DSP
Celkem VD- ZDS
Celkem AD
C e n a  c e lk e m  d le  S O D 2 0 0 2  8 0 0 ,0 0

Dodatek č. 2- doplnění VD-ZDS 136 800,00
Cena celkem VD-ZDS včetně dodatku č. 2 1 364 400,00
C e n a  c e lk e m  b e z  D P H 2 1 3 9  6 0 0 ,0 0

D P H 4 4 9  3 1 6 ,0 0

C e n a  c e lk e m  v č e tn ě  D P H 2 5 8 8  9 1 6 ,0 0

Digitálně podepsal

Datum: 2022.04.19 
10:16:31 +02'00'



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT

PLNÁ MOC

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, IČO: 452 
72 387
zastoupená předsedou představenstva

(dále jen ,,zmocnitel“), tímto

z ni o c ň u j e

zaměstnankyni společnosti PRAGOPROJEKT, a.s.,

(dále jen „zmocněnkyně“), 

aby za zmocnitele:

v rámci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, elektronicky podepisovala doklady o jeho kvalifikaci, 
elektronicky podepisovala smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala plné moci udělené zmocniteli na základě smluv uzavřených 
zmocnitelem,
v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala 
doklady, s výjimkou dokladů, kterými společníci prokazují svojí kvalifikaci a které 
podepisuje každý ze společníků samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny 
společníky zadavateli,
v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala 
smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala dodatky ke smlouvám o společnosti,
v případě změny správce společnosti vyplývající z dodatku ke smlouvě o společnosti 
elektronicky podepsala plnou moc, kterou zmocnitel uděluje správci společnosti v rozsahu 
smlouvy o sdružení,
elektronicky podávala návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, podávala námitky proti 
postupu zadavatele, vzdávala se práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva 
podat námitky,
zastupovala zmocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Sídlo: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119 
www.pragoprojekt.cz, id: 4kifr54

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha 
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 45001

http://www.pragoprojekt.cz


PRAGOPROJEKT, a. s P R A G O P R O J E K T  
------------------ « \ m

elektronicky podepisovala smlouvy, jejichž předmětem je plnění výrobních zakázek, které 
nepodléhají režimu veřejných zakázek. Jedná se zejména o kooperační smlouvy, smlouvy na 
subdodávky nebo objednávky, a to bez ohledu na to, zda zmocnitel je účastníkem smluvního 
vztahu jako objednatel nebo dodavatel.

Tato plná moc se nevztahuje na elektronický podpis režijních smluv, které zahrnují zejména, nikoli 
však výlučně smlouvy nájemní, kupní, odběratelské a další smlouvy jiného, než výrobního charakteru.

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze dne 15. 3. 2021 Za zmocnhele:

předšeda představenstva 
PRAGOPROJEKT, a.s.

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 15. 3. 2021

zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136868545-8916-210322134749, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: VLADIMÍRA OSTROŽLÍKOVÁ

Vystavil: Ostrožlíková Vladimíra - notářka
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22.03.2021

1 3 6 8 6 8 5 4 5 -8 9 1 6 -2 1 0 3 2 2 1 3 4 7 4 9


